138. *Stia quinta*

Quoniam ad vesp. a.

Domine. Quoniam.

138.

Domine probasti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam.

Intellexisti cogitationes meas de longe: semitam meam et finem meum investigasti. **E**t omnes vias meas previdisti: quia non est sermo in lingua mea. **E**cce domine tu cognovisti omnia novissima et antiqua: tu formasti me et posuisti super me manum tuam. **M**irabilis facta est scientia tua ex me: confortata est et non poterit ad eam. **Q**uo ibo a spiritui tuo: et quo a facie tua fugiam.

Si ascendero in celum tu illic es: si descendero in infernum ades. **S**i super sero pennas meas diluculo: et habitaveram in extremis maris. **E**t tamen

illuc manus tua deducet me: et te-
nebit me dextera tua. **O**lia. **phares.**

Quod dixi forsitan tenebre con-
sueverunt me: et non illuminatio
mea in deliciis meis. **Q**uia tenebre

non obscurabuntur a te: et non sicut
dies illuminabitur: sicut tenebre ci-
uita et lumen eius. **Q**uia tu possedi-

sti renes meos: suscepisti me de utero
matris mee. **C**onfitebor tibi

quia terribiliter magnificatus es:
mirabilia opa tua: et anima me-
a cognoscebat nomen tuum. **N**on est

occultatum os meum a te quod fecisti in occulto:
et substantia mea in inferioribus

terre. **I**mpfectum meum viderunt oculi
tui: et in libro tuo omnes scribebant:
dies formabuntur et nemo in eis.

Michi autem nimis honorificati
sunt amici tui deus: nimis confortatus

est principatus eorum. **D** numerabo eos et super armam multiplicabuntur: resurrexi et adhuc sum tenax.

Si omideris deus peccatores: viri sanguinum deducate a me. **Q**uia

diutius in cogitatione: accipiant in vanitate civitates suas. **N**on

ne qui oderunt te domine odram: et super inimicos tuos tabescebam. **P**er

ferro odio odram illos: inimici facti sunt michi. **P**roba me deus

et scito cor meum: interroga me et cognosce semitas meas. **E**t vide si

via iniquitatis in me est: et deduc me in via

eterna. **an.** **D**omine probasti me et cognovisti me.

Viro iniquo. **E**ruat. **E**rripe me domine ab homine malo: a viro iniquo erripe

Qui
vidit
venit
stodit
homib
uerit
condit
fures
scanda
no de
viri de
marta
sup cap
tras m
cogita
timas
putant
epu
catom

me **Q**ui cogitauerunt iniquitates
in corde: tota die constituebant pericula.

Auierunt linguam suam sicut serpentes:
venenum aspidum sub labijs eorum.

Custodi me domine de manu peccatoris:
et ab hominibus iniquis eripe me.

Qui cogitauerunt supplantare gressus meos:
absconderunt superbi laqueum michi.

Et funes extendentur in laqueis:
iuxta iter scandalum posuerunt michi.

Dixi domino deus meus es tu: exaudi
domine vocem deprecationis mee.

Domine domine virtus salutis mee: obuium
basi super caput meum in die belli.

Non tradas me domine a desiderio meo
peccatorum: cogitauerunt contra me:
ne derelinquas me ne forte exalcentur.

Caput circumtus eorum: labor labiorum
eorum operiet eos. **C**adent super
eos carbones: in ignem trahes eos.

in miseris nō subsistent **U**ir lin
guosus nō dirigetur in terra: virū
inuisitū mala capient ī interitū.

Cognoui quia facit dñs iudici
um inopis: et vindictā pauperū.

Teruntamē iusti confitebūtur noī
tuo: et habitabūt recti cū vultu tuo

A  **V**
viro iniquo libera me domine. **D**o

140

Domine  **D**
damavi mine damavi Sionae.

ad te exaudi me: intende vocem mee
cū damavero ad te **D**irigatur o

ratio mea sicut incensū in cōspectu
tuo: elevatio manū mearū sacri
ficiū vespertinū **P**one dñe custodi

am ori meo: et ostiū cōstantie
labijs meis **N**on deducēs cor meū

in verba malicie: ad excusandas
excusationes in peccatis **C**ū homi

nibus operantibus iniquitate: et non
 communicabo cum electis eorum. **Q**uoniam
 corripit me iustus in misericordia et incre
 pabit me: oleum autem peccatorum non
 impinguet caput meum. **Q**uoniam
 adhuc et oratio mea in beneplaci
 tis eorum: absorpti sunt iusti petre
 iudices eorum. **A**udient verba mea
 quoniam potuerunt: sicut crassitudo
 terre erupta est super terram. **D**issipata
 sunt ossa nostra sicut in infernum: quia
 ad te domine domine oculi mei: in te
 speravi non auferas animam meam.
Custodi me a laqueo quem statue
 rit michi: et a scandalis operantium
 iniquitate. **C**adent in retiaculo
 eius peccatores: singulariter sum
 ego donec transeam. **O**lia. *anti.*

Domine clamavi ad te exaudi me. *Ad mg't antipli.*